Cũng nguyện hồi hướng phước báo này đến tất cả kẻ oán người thân, ông bà

cha mẹ hiện đời và trong nhiều đời đồng được an vui giải thoát, để những dây nợ ân oán

trong nhiều đời nhiều kiếp cùng một lúc nhất thời đồng báo trả hết.

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật.

Thánh Tri Kính Viết

Rằm Tháng Giêng năm Đinh Dậu (2017)